
 

 

UCHWAŁA NR 180/XXV/17 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 60 i 191) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W załączniku "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom zaliczanym  

do sektora finansów publicznych" wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3. 

§ 4. W załączniku "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom nie zaliczanym  

do sektora finansów publicznych" wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     19.029.217 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      17.416635 zł   

 dochody majątkowe      1.612.582 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     19.029.217 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       15.248.581 zł   

 wydatki majątkowe      3.780.636 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Jan Misiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2018



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 180/XXV/17 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 25 561,00 0,00 0,00 25 561,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 2 000,00 0,00 6 271,00 8 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 882,00 1 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 882,00 1 882,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2018



 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 389,00 4 389,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 389,00 4 389,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 6 969 085,00 -3 500,00 3 500,00 6 969 085,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 462 650,00 -100,00 100,00 3 462 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 -100,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 411 400,00 -3 400,00 3 400,00 1 411 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 253 462,00 -37 464,00 18 293,00 234 291,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 8 713,00 8 713,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 8 713,00 8 713,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 149 068,00 -37 464,00 2 242,00 113 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2018



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 242,00 2 242,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 115 068,00 -37 464,00 0,00 77 604,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 3 287,00 3 287,00 

 

   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 3 287,00 3 287,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 000,00 0,00 4 051,00 11 051,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 051,00 4 051,00 

852   Pomoc społeczna 230 000,00 0,00 8 400,00 238 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 000,00 0,00 8 400,00 46 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 38 000,00 0,00 8 400,00 46 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 24 917,00 24 917,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 24 917,00 24 917,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 24 917,00 24 917,00 

bieżące razem: 10 927 633,00 -40 964,00 65 381,00 10 952 050,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
39 851,00 0,00 0,00 39 851,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2018



 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 612 582,00 0,00 0,00 1 612 582,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  278 240,00 0,00 0,00 278 240,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 6 402 000,00 -4 123,00 4 240,00 6 402 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 913 000,00 -4 123,00 0,00 1 908 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 913 000,00 -4 123,00 0,00 1 908 877,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 117,00 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 117,00 117,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 123,00 4 123,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 4 123,00 4 123,00 

bieżące razem: 6 438 907,00 -4 123,00 4 240,00 6 439 024,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 19 004 683,00 -45 087,00 69 621,00 19 029 217,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  318 091,00 0,00 0,00 318 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2018



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 180/XXV/17 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80561 30561 5481 4195 1286 5000 20080 0 0 0 50000 50000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 80561 30561 5481 4195 1286 5000 20080 0 0 0 50000 50000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1811510 250223 250223 2000 248223 0 0 0 0 0 1561287 1561287 0 0 
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1811509 250222 250222 2000 248222 0 0 0 0 0 1561287 1561287 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1811510 250223 250223 2000 248223 0 0 0 0 0 1561287 1561287 0 0 
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1811509 250222 250222 2000 248222 0 0 0 0 0 1561287 1561287 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 190223 190223 190223 0 190223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 190222 190222 190222 0 190222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2018



700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 176500 39500 39500 0 39500 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 173000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 176500 39500 39500 0 39500 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 173000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3914646 2564646 2349054 1941731 407323 0 215592 0 0 0 1350000 1350000 0 0 
zmniejszenie -17647 -17647 -17647 -3147 -14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4405 4405 4405 0 4405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3901404 2551404 2335812 1938584 397228 0 215592 0 0 0 1350000 1350000 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 108201 108201 108201 99340 8861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -22 -22 -22 -22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 108179 108179 108179 99318 8861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 6251 6251 6251 6251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -22 -22 -22 -22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6229 6229 6229 6229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3442853 2092853 2087853 1833391 254462 0 5000 0 0 0 1350000 1350000 0 0 
zmniejszenie -6625 -6625 -6625 -3125 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3436228 2086228 2081228 1830266 250962 0 5000 0 0 0 1350000 1350000 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 101506 101506 101506 101506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3125 -3125 -3125 -3125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98381 98381 98381 98381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 86000 86000 86000 9000 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 78000 78000 78000 9000 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2018



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1405 1405 1405 0 1405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 56405 56405 56405 0 56405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1405 1405 1405 0 1405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2405 2405 2405 0 2405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 123300 113800 95800 21600 74200 0 18000 0 0 0 9500 9500 0 0 
zmniejszenie -508 -508 -508 0 -508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15508 508 508 508 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 
po zmianach 138300 113800 95800 22108 73692 0 18000 0 0 0 24500 24500 0 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 
po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 
po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 123300 113800 95800 21600 74200 0 18000 0 0 0 9500 9500 0 0 
zmniejszenie -508 -508 -508 0 -508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 508 508 508 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 123300 113800 95800 22108 73692 0 18000 0 0 0 9500 9500 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 508 508 508 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 508 508 508 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 32200 32200 32200 0 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -508 -508 -508 0 -508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31692 31692 31692 0 31692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3784745 3784745 3273722 2048665 1225057 414263 96760 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -54317 -54317 -54317 0 -54317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32000 32000 12000 0 12000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3762428 3762428 3231405 2048665 1182740 434263 96760 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1467477 1467477 1152177 1041190 110987 260000 55300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8713 8713 8713 0 8713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1476190 1476190 1160890 1041190 119700 260000 55300 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8713 8713 8713 0 8713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10913 10913 10913 0 10913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2018



 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 476728 476728 424368 392200 32168 40000 12360 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 496728 496728 424368 392200 32168 60000 12360 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 631590 631590 604790 509430 95360 0 26800 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3287 3287 3287 0 3287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 634877 634877 608077 509430 98647 0 26800 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3287 3287 3287 0 3287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16787 16787 16787 0 16787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 439217 439217 439217 0 439217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -54317 -54317 -54317 0 -54317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 384900 384900 384900 0 384900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 435817 435817 435817 0 435817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -54317 -54317 -54317 0 -54317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 381500 381500 381500 0 381500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 895749 895749 688749 372702 316047 0 207000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8400 8400 0 0 0 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 904149 904149 688749 372702 316047 0 215400 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 58000 58000 0 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8400 8400 0 0 0 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 66400 66400 0 0 0 0 66400 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 58000 58000 0 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8400 8400 0 0 0 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 66400 66400 0 0 0 0 66400 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 59370 59370 26450 23160 3290 0 32920 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 31146 31146 0 0 0 0 31146 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 90516 90516 26450 23160 3290 0 64066 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 146 146 0 0 0 0 146 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31146 31146 0 0 0 0 31146 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 146 146 0 0 0 0 146 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31146 31146 0 0 0 0 31146 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2018



 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 212261 212261 39681 0 39681 109950 0 62630 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8931 8931 930 0 930 8001 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 221192 221192 40611 0 40611 117951 0 62630 0 0 0 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 34681 34681 34681 0 34681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 930 930 930 0 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35611 35611 35611 0 35611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 490 490 490 0 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8490 8490 8490 0 8490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 18681 18681 18681 0 18681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 440 440 440 0 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19121 19121 19121 0 19121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 172580 172580 0 0 0 109950 0 62630 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3001 3001 0 0 0 3001 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 175581 175581 0 0 0 112951 0 62630 0 0 0 0 0 0 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 109950 109950 0 0 0 109950 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 109951 109951 0 0 0 109951 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12485215 8769579 7569620 4500083 3069537 551013 570272 62630 0 16044 3715636 3715636 391847 0 
zmniejszenie -75973 -75973 -75973 -3147 -72826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100390 85390 17843 508 17335 28001 39546 0 0 0 15000 15000 0 0 
po zmianach 12509632 8778996 7511490 4497444 3014046 579014 609818 62630 0 16044 3730636 3730636 391847 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2018



 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 6402000 6402000 135493 116609 18884 0 6266507 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -24123 -24123 0 0 0 0 -24123 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24240 24240 20240 20000 240 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6402117 6402117 155733 136609 19124 0 6246384 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1913000 1913000 68158 61564 6594 0 1844842 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -24123 -24123 0 0 0 0 -24123 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1908877 1908877 88158 81564 6594 0 1820719 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1844842 1844842 0 0 0 0 1844842 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -24123 -24123 0 0 0 0 -24123 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1820719 1820719 0 0 0 0 1820719 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 19540 19540 19540 19540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 39540 39540 39540 39540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 117 117 117 0 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 117 117 117 0 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 117 117 117 0 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 117 117 117 0 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4123 4123 123 0 123 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4123 4123 123 0 123 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6438907 6438907 172100 149149 22951 0 6266807 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -24123 -24123 0 0 0 0 -24123 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24240 24240 20240 20000 240 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6439024 6439024 192340 169149 23191 0 6246684 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2018



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 180/XXV/17 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

w zł 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Rodzaj dotacji 
Kwota  

w zł 
Rodzaj realizowanego zadania 

1. 600 60013 6300 
Województwo Podlaskie 

w Białymstoku 
celowa 50.000 

Wydatek majątkowy 

Pomoc finansowa na pokrycie części kosztów powstałych w 2017 

roku w związku z wykonaniem dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 678 na odcinku Roszki Wodźki 

- Wysokie Mazowieckie 

2. 754 75405 6170 
Komenda Powiatowa Policji 

w Wysokiem Mazowieckiem 

wpłata na 

państwowy 

fundusz 

celowy 

15.000 

Wydatek majątkowy 

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na użytek 

Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem 

3. 851 85111 6220 
Powiat Wysokomazowiecki 

w Wysokiem Mazowieckiem 
celowa 136.800 

Wydatek majątkowy 

Zakup tomografu komputerowego dla Szpitala Ogólnego 

w Wysokiem Mazowieckiem 

4. 921 92116 2310 Miasto Wysokie Mazowieckie celowa 5.000 

Wydatek bieżący 

Dotacja celowa na prowadzenie biblioteki publicznej dla 

mieszkańców gminy Wysokie Mazowieckie 

Ogółem 206.800  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2018



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 180/XXV/17 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

w zł 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Rodzaj dotacji 
Kwota  

w zł. 
Rodzaj realizowanego zadania 

1. 010 01008 2830 
Spółka Wodna „BROK” w Wysokiem 

Mazowieckiem 
celowa 10.000 

Wydatek bieżący 

Udrożnienie rowów melioracyjnych na terenie  gminy 

Wysokie Mazowieckie 

2. 801 

80101 

2590 
Stowarzyszenie "EDUKATOR" 

w Łomży 
podmiotowa 

260.000 
Wydatek bieżący 

Funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Święcku 

Wielkim 
80103 60.000 

80150 64.263 

3. 801 80106 2540 
Punkt Przedszkolny „PROMYK” 

w Kalinowie-Czosnowie 
podmiotowa 50.000 

Wydatek bieżący. 

Funkcjonowanie niepublicznego punktu 

przedszkolnego 

4. 851 85154 2360 
Klub Rodzin Abstynenckich „ŁABĘDŹ” 

w Wysokiem Mazowieckiem 
celowa 800 

Wydatek bieżący. 

Wynagrodzenie terapeuty uzależnień 

5. 851 85154 2360 zostanie wyłoniona w drodze konkursu celowa 11.000 

Wydatek bieżący 

Organizacja wypoczynku wakacyjnego dzieci 

z rodzin dysfunkcyjnych 

6. 900 90001 6230 

Dotacje przyznawane będą według 

kolejności składanych wniosków 

mieszkańcom z terenu gminy 

celowa 30.000 

Wydatek majątkowy. 

Dofinansowanie prac zwiazanych z budową 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2018



7. 900 90095 2830 

Dotacje przyznawane będą według 

kolejności składanych wniosków 

mieszkańcom z terenu gminy 

celowa 5.000 

Wydatek bieżący 

Dotacja na częściowe pokrycie kosztów kastracji 

i sterylizacji psów 

8. 921 92105 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna w Święcku 

Wielkim 
celowa 5.000 

Wydatek bieżący 

Organizacja pikniku rodzinnego w m. Święck Wielki 

9. 921 92120 2720 
Parafia Rzymskokatolicka w Jabłonce 

Kościelnej 
celowa 109.951 

Wydatek bieżący 

Dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

10. 921 92120 2810 
Związek Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego 
celowa 3.000 

Wydatek bieżący 

Dofinansowanie renowacji kolumny ku czci 

Konstytucji 3 Maja 1791 r. w miejscowości Leonpol 

na Białorusi 

Ogółem 609.014  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2018



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 180/XXV/17 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok 

1. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 01 marca 2017 r. zwiększył o kwotę 

116,66 zł dotację celową przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie 

zlecone. 

2. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 09 marca 2017 r. zwiększył o kwotę 8.400 zł 

dotację celową przeznaczoną na dożywianie. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie 

dochodów i wydatków biężących. Jest to zadanie własne w części finansowane z budżetu państwa. 

3. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 09 marca 2017 r. zmniejszył o kwotę 

4.123 zł dotację celową przeznaczoną na świadczenia rodzinne i zwiększył o kwotę 4.123 zł dotację celową 

przeznaczoną na wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", z czego 4.000 zł stanowi koszt jednorazowego 

świadczenia i 123 zł koszt obsługi. W planie budżetu należy dokonać odpowiednich przesunięć po stronie 

dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

4. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 14 marca 2017 r. zwiększył o kwotę 

12.000 zł dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek 

niebędących podręcznikami) do biblioteki szkolnej. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu  

po stronie dochodów i wydatków bieżących, z czego 8.713 zł dotyczy wydatków szkoły podstawowej i 3.287 zł 

wydatków gimnazjum. Jest to zadanie własne w całości finansowane z budżetu państwa. 

5. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 20 marca 2017 r. zwiększył o kwotę 

24.917 zł dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów bieżących.  

Po stronie wydatków należy przeznaczyć na ten cel kwotę 31.146 zł przy założeniu udziału własnego 

w wysokości 6.229 zł. Jest to zadanie własne w części finansowane z budżetu państwa. 

6. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 23 marca 2017 r. zmniejszył o kwotę 

37.464 zł dotację celową przeznaczoną na zadania bieżące z zakresu wychowania przedszkolnego.  

O ww. kwotę należy dokonać korekty planu dochodów bieżących. Jest to zadanie własne w części finansowane 

z budżetu państwa. 

7. Zgodnie z ostatnimi zmianami wprowadzonymi do Rozporządzenia Ministra Finansów z 2 marca 2010 r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów... przenosi się dochody 

w kwocie 3.500 zł z tytułu kosztów upomnień z paragrafu 0690 do paragrafu 0640, oraz wydatki w kwocie 

31.000 zł przeznaczone na wypłatę stypendiów naukowych z rozdziału 85415 do rozdziału 85416 i wydatki 

w kwocie 3.000 zł przeznaczone na zakup nagród konkursowych z paragrafu 4210 do paragrafu 4190. 

8. Zwiększa się dochody bieżące z tytułu: 

- wpływu z rozliczeń z lat ubiegłych - kwota 12.564 zł, 

- wpływu z odszkodowań - 4.000 zł. 

9. Ze zwiększonych dochodów oraz w drodze przesunięć w planie wydatków przeznacza się środki na: 

- opłacenie podatku od nieruchomości - 1.405 zł, 

- dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem 

Mazowieckiem - 15.000 zł, 

- opłacenie składek ZUS za kierowców OSP - 508 zł, 

- zwiększenie dotacji na wychowanie przedszkolne dla Stowarzyszenia "Edukator" prowadzącego szkołę 

w Święcku Wielkim - 20.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2018



- opłatę składek ubezpieczenia społecznego za osoby korzystające ze świadczeń rodzinnych - 20.000 zł, 

- zakup energii elektrycznej na potrzeby świetlic wiejskich - 490 zł, 

- remonty świetlic wiejskich - 440 zł, 

- dotację dla OSP w Dąbrowie-Dzięcieli na organizację pikniku rodzinnego - 5.000 zł, 

- korektę wysokości dotacji na remont dachu kościoła w Jabłonce Kościelnej stanowiącej środki funduszy 

sołeckich - 1 zł, 

- dofinansowanie renowacji kolumny ku czci Konstytucji 3 Maja 1791 r. w miejscowości Leonpol  

na Białorusi - 3.000 zł. 

10. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy należy zaktualizować odpowiednie załączniki uchwały 

budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2018


		2017-05-16T09:14:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




